Prot! 344/20

   y o = Secretaria de
Prefeitura Municipal Planejamento Urbano
de Pouso Alegre e Meio Ambiente
Fiscalização de Posturas

AR

na

Ofício 054/2021 Pouso Alegre, 05 de maio de 2021.

VEREADOR HÉLIO CARLOS DE OLIVEIRA

Av. São Francisco, 320, Primavera

Pouso Alegre, MG, CEP 37.552-030

Assunto: Resposta referente à indicação 598/2021

Prezado Vereador,

Em atenção a Indicação n. 598/2021, sirvo-me do presente para informar que a demanda foi

incl Uida na programaçãoe pode ser acompanhada através do site da Prefeitura: Processo: Nº 100946/2021 Cód.

Verificador: 5NJZ.

Apresentamossaudaçõese nos colocamos à disposição para quaisqueresclarecimentos.

Atensiosamente,
Gerenteda ão de Posturas

Mat: 13393

  Central de Atendimento/Departármento de Fiscalização de Posturas — Pç. Dr. Garcia Coutinho,17, Centro — Pouso Alegre (MG) — CEP: 37.550-036

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃONº 598/2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

notificação do proprietário do lote localizado na rua José Paulino Domingues, ao lado

do nº 76, bairro Monte Azul,

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que O lote
encontra-se com o mato muito alto, trazendo o aparecimento de animais peçonhentos
entre outros e causando danos a saúde dos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Hélio Carlos de Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Saia das Reuniões 27 de abril de 2021
É

i

Lo aeee msassesenaemsaniemem

nnHE
is Maia a